
UnivIS - Raumplan
MS12/014

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

09:30 - 13:30

Erasmus-Vorbereitungskurs
(ab 3.4.)

Exner

Di

09:30 - 13:30

Erasmus-Vorbereitungskurs
(ab 28.3.)

Exner

Mi

09:30 - 13:30

Erasmus-Vorbereitungskurs
(29.3.-12.4.)

Exner

Do

09:00 - 17:30

Mathematikunterricht
der
Grundschule
in großen
& kleinen
Projekten
(nur 20.4.)

Steinweg

09:30 - 13:30

Erasmus-Vorbereitungskurs
(30.3.-13.4.)

Exner

Fr

09:00 - 17:30

Mathematikunterricht
der
Grundschule
in großen
& kleinen
Projekten
(nur 21.4.)

Steinweg

09:30 - 13:30

Erasmus-Vorbereitungskurs
(31.3.-14.4.)

Exner

Sa

09:00 - 17:30

Mathematikunterricht
der
Grundschule
in großen
& kleinen
Projekten
(nur 22.4.)

Steinweg

So

09:00 - 18:00

VPM
(nur 12.2.)

Reischmann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Fleischer (App. 1009,
ulrike.fleischer@zuv.uni-bamberg.de), Sabine Zeilinger (App. 1101,
tba@zuv.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2006 bis 23.4.2006

Einzeltermine vom 12.2.2006 bis 23.4.2006
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